شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۴۲ھ
اپریل - جون ۲۰۲۱ء

سماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر احمد رضا
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

سات حصوں کے بجائے اب چار جلدوں میں

○ خوبصورت قرآنی رسم الخط ● حتی الامکان اغلاط سے مبرا

● عمدہ سفید کاغذ ● معیاری طباعت

○ دیدہ زیب ٹائٹل ● مضبوط ریگزین جلد

● متعدد ظاہری و معنوی خوبیوں کا مرقع

● بڑے سائز کے 2560 صفحات

قیمت (مکمل سٹاک)
4800/-
روپے

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-(042)35869501

مجلس تفسیر القرآن
جامعہ تفسیری
(الافتاء: ۱۳۹۰ھ)

سماہی مکملت قرآن

لاہور

شمارہ ۲

جلد ۲۰

شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۴۲ھ اپریل - جون ۲۰۲۱ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہما

مدیر مسئول: ڈاکٹر عارف رشید

مجلس ادارت:

حافظ عاکف سعید - حافظ عاطف وحید
پروفیسر محمد یونس جموعہ - مومن محمود
پروفیسر حافظ قاسم رضوان

مدیر:

ڈاکٹر البصیر احمد
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر